令和２年３月２６日

保護者 様

敬愛大学八日市場高等学校
校長  見田 豊茂

本校Ｗｅｂサイトを活用した情報提供について（お願い）

春暖の候 保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
また、本校の教育活動に対しまして平素より御協力をいただき、感謝申し上げます。
さて、本校では本年創立１００年目を迎えるにあたり、下記のとおりＷｅｂサイトを

リニューアルいたしました。今後は保護者の皆様、在校生等への情報提供・連絡手段の

ひとつとしてこれまで以上にＷｅｂサイトを積極的に活用していきたいと考えております。
ついては、趣旨を御理解いただき、御家庭におかれましても折に触れ御活用いただき

ますよう、御協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 本校ＷｅｂサイトのＵＲＬ（これまでのＵＲＬとは異なります。）

https://keiai8.ed.jp/

※ スマートフォンからはＱＲコード（右）を御利用ください。

２ 情報提供等の内容（予定）

（１） 非常変災時等における緊急連絡
（２） 保護者宛文書配布情報
（３） 学校行事の予定と御案内、及び御報告
（４） 活躍する生徒、部活動等の情報
（５） その他必要事項

３ その他

（１） 本校Ｗｅｂサイトは、

パソコンだけでなく、

スマートフォン、携帯電話

からも御覧いただくこと

ができます。（右上のＱＲ

コードを御利用くださ

い。）

（２） 現在のＷｅｂサイト

は、３月末をもって閉鎖い

たします。

（下は、新Ｗｅｂサイトトップページの一部）